

## 2014年3月1日～5月31日搭乗分国内線運賃の一部変更を届出

ANAは本日、2014年3月1日(土)～5月31日(土)搭乗分の沖縄＝宮古線および沖縄＝石垣線の国内線運賃の一部変更について、国土交通省に届出を行いました。

概要は、次の通りです。

## 沖縄＝宮古、石垣線の運賃額の変更

(1)対象運賃:「ビジネスリポート」、「ビジネスきっぷ」、「出張@割」

(2)対象期間:2014年3月1日(土)～5月31日(土)搭乗分

(3)変更内容:運賃額の変更

※2014年2月26日(水)ご購入分からの適用となります。

## ● ビジネスリポート

路線	3/1-3/6		3/7-3/13		3/14-3/31		4/1-5/31※1		4/1-5/31※2	
	変更前	変更後	変更前	変更後	変更前	変更後	変更前	変更後	変更前	変更後
沖縄宮古	13,200	7,000	16,000	7,000	18,100	7,000	13,200	7,000	13,600	7,200
沖縄石垣	17,200	7,200	20,800	7,200	23,600	7,200	17,200	7,200	17,700	7,400

## ● ビジネスきっぷ、出張@割

路線	3/1-3/6		3/7-3/13		3/14-3/31		4/1-5/31※1		4/1-5/31※2	
	変更前	変更後	変更前	変更後	変更前	変更後	変更前	変更後	変更前	変更後
沖縄宮古	14,600	7,200	17,400	7,200	19,800	7,200	14,600	7,200	15,000	7,400
沖縄石垣	19,100	7,400	22,700	7,400	25,800	7,400	19,100	7,400	19,650	7,600

※1. 2014年3月31日ご購入分までに適用

※2. 2014年4月1日ご購入分から適用

以 上